
Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201901-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zbąszynek: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 085-201901

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zbąszynek
Krajowy numer identyfikacyjny: 970770557
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Zbąszynek
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Spychała
E-mail: przetargi@zbaszynek.pl 
Tel.:  +48 683849140
Faks:  +48 683849484
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zbaszynek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.zbaszynek.pl/zamowienia_publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ZamListaPostepowan.aspx
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w okresie od 1 
lipca 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. z terenu gminy Zbąszynek.
Numer referencyjny: RIT.IV.271.7.2020

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:przetargi@zbaszynek.pl
http://www.zbaszynek.pl
https://bip.zbaszynek.pl/zamowienia_publiczne/
https://miniportal.uzp.gov.pl/ZamListaPostepowan.aspx


Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, w tym:
1) odbiór odpadów z pojemników wystawionych przez właścicieli bezpośrednio przed terenem nieruchomości 
oraz zagospodarowanie tych odpadów;
2) obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zwanego dalej PSZOK), zlokalizowanego 
przy oczyszczalni ścieków w Zbąszynku oraz odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych w nim 
gromadzonych;
3) odbiór i zagospodarowanie leków przeterminowanych i zbędnych z aptek;
4) odbiór i zagospodarowanie, pochodzących z gospodarstw domowych odpadów niekwalifikujących się 
do odpadów medycznych, powstałych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki – zbierane w PSZOK;
5) organizacja i obsługa objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych;
6) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w ramach usług dodatkowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 MAKROREGION PÓŁNOCNO-ZACHODNI
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zbąszynek

II.2.4) Opis zamówienia:

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

Zestawienie nieruchomości jednorodzinnych, zagrodowych i wielorodzinnych (do 7 lokali) na których powstają 
odpady komunalne.
Miejscowość; Liczba mieszkańców; Liczba gospodarstw domowych (posesji):
— Zbąszynek; 2600; 935;
— Dąbrówka Wielkopolska; 974; 285;
— Bronikowo; 75; 26;
— Boleń; 27; 10;
— Depot 33; 13;
— Samsonki; 23; 8;
— Rogoziniec; 350; 132;
— Chlastawa; 142; 44;
— Kosieczyn; 596; 191;
— Kręcko; 255; 67;
— Kręcka Winnica; 11; 4;
— Stradzewo; 21; 8;
— Nowy Gościniec; 45; 12;
razem: 5150; 1720.
Zestawienie nieruchomości wielorodzinnych (bloki), na których powstają odpady komunalne
Miejscowość; Liczba mieszkańców; Liczba nieruchomości;
— Zbąszynek; 1800; 23;
— Kosieczyn; 150; 3;
1) Średnia roczna masa wszystkich odpadów komunalnych zebranych i odebranych na terenie gminy 
Zbąszynek w latach 2017–2019 to 2 857,2 Mg. w tym:
a) odpady zmieszane – 1 800 Mg,
b) odpady selektywne – 1 057,2 Mg, w tym:
— opakowania z papieru i tektury – 95 Mg,
— opakowania z tworzyw sztucznych – 186 Mg,
— opakowania ze szkła – 180 Mg,
— meble i odpady wielkogabarytowe – 155 Mg,
— odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone – 335 Mg,
— przeterminowane leki – 0,2 Mg,
— chemikalia – 1 Mg,
— odpady budowlane i rozbiórkowe 95 Mg,
— opony – 10 Mg.
2) Zamawiający przewiduje szacunkową ilość pojemników i kontenerów:
a. około 2 000 szt. pojemników na zmieszane odpady komunalne o pojemności 120 l,
b. około 50 szt. pojemników o pojemności 1 100 l na zmieszane odpady komunalne,
c. około 60 szt. pojemników do selektywnej zbiórki odpadów o pojemności 1 100 l,
d. około 1 500 szt. pojemników do selektywnej zbiórki odpadów ulegających biodegradacji i odpadów zielonych 
o pojemności 240 l.
3) Zamawiający przewiduje następującą ilość pojemników i kontenerów, które należy ustawić w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych na następujące frakcje:
a) papier 1 x 1 100 l,
b) szkło 1 x 1 100 l,
c) tworzywa sztuczne 1 x 1 100 l,

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

d) chemikalia 1 x 1 100 l,
e) zużyte opony 1 x KP-7 (odkryty),
f) odpady budowlane i rozbiórkowe 2 x KP-7 (odkryty),
g) bioodpady 2 x KP-7 (odkryty),
h) meble i odpady wielkogabarytowe 2 x KP-14 lub 2 x KP-21,
i) odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 1 x 120 l.
Zamawiający dopuszcza stosowanie zamiennie pojemników o mniejszych lub większych pojemnościach 
dla pojemników wykazanych w zestawieniu ilości pojemników dla nieruchomości zamieszkałych, za zgodą 
Zamawiającego.
Liczba pojemników, ich pojemność może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, w 
szczególności w przypadku migracji ludności lub zmian w liczbie nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie (t j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010),
b) aktualny wpis w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 
701) w zakresie transportu odpadów oraz zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi 
polegające na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości w ilości nie mniejszej niż 1 800 Mg w roku, 
(Zamawiający dopuszcza sumowanie usług w okresie rocznym)
b) dysponuje:
− co najmniej 1 pojazdem przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
− co najmniej 1 pojazdem przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
− co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej.
W/w pojazdy muszą być:
− pojazdami trwale i czytelnie oznakowanymi w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi adresowymi i 
numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości,
− wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego 
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz 
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów;
c) dysponuje w celu wykonania zamówienia publicznego bazą magazynowo-transportową:
— usytuowaną w gminie, z której terenu odbiera te odpady lub w odległości nie większej niż̇ 60 km od granicy 
tej gminy,
— usytuowaną na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
— wyposażoną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone przed emisją 
zanieczyszczeń do gruntu,
— wyposażoną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych, 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników 
atmosferycznych,
— wyposażoną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na terenie bazy następuje 
magazynowanie odpadów,
— wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków 
przemysłowych,
— wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób,
— na terenie, której znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji 
pojazdów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/06/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Sala nr 22 Urzędu miejskiego w Zbąszynku, ul. Rynek 1, 66-210 Zbąszynek, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S85
30/04/2020
201901-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2020

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

